TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024
Processo Adm: Nº 068/2024

Objeto: Aquisição de forma parcelada de cartuchos, toners e suprimentos de impressão para atender as necessidades dos diversos setores da Prefeitura Municipal de
Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 29.979,55 (vinte e nove mil e novecentos e setenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos): DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO
LTDA. (10210196000100) com os lotes: 10 no valor total de R$ 920,00 (novecentos e vinte reais). J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
(20058175000167) com os lotes: 13, 19, 20, 23, 24 no valor total de R$ 5.152,00 (cinco mil e cento e cinquenta e dois reais). ALLSET TECNOLOGIA LTDA (55149591000236)
com os lotes: 16, 30 no valor total de R$ 9.459,25 (nove mil e quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos). J & K COMERCIAL LTDA (04338231000160) com
os lotes: 28, 29 no valor total de R$ 1.566,30 (um mil e quinhentos e sessenta e seis reais e trinta centavos). BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
(08692456000171) com os lotes: 11, 12, 15, 22, 27 no valor total de R$ 1.875,00 (um mil e oitocentos e setenta e cinco reais). CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES
(07067855000189) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 no valor total de R$ 445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais). REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS
GERAIS LTDA (65149197000251) com os lotes: 18 no valor total de R$ 6.960,00 (seis mil e novecentos e sessenta reais). WP DO BRASIL LTDA EPP (04483808000128) com os
lotes: 9, 14, 21, 25, 26 no valor total de R$ 3.602,00 (três mil e seiscentos e dois reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quinta-feira, 26 de setembro de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

26/09/2024, 13:13 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 052/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D878WxqnWh1Zmwsd8eCoql63jmf%2F9Z8CNhpT5PB%2FcWYD43nhUD9vNGE2A8lVsS_i%2FIANiFcH6GS7pZuSzUBv7wRa11olDM… 1/1